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☞ Francja. Episkopat zaprotestował przeciwko decyzji władz państwowych o zamknięciu
świątyń w związku z pandemią koronawirusa, która weszła w życie na początku listopada.
Biskupi jednogłośnie podkreślili, że decyzja ta podważa wolność wyznania. Jest to jedna z
podstawowych wolności w kraju i nie podlega negocjacjom. Przewodniczący Episkopatu
zaskarżył decyzję w Radzie Państwa, która we francuskim porządku prawnym rozpatruje
wszystkie projekty ustaw i rozporządzenia rządowe. †    
    ☞ WŁOCHY.  W kraju rozpoczyna się nadzwyczajna peregrynacja figury Matki Bożej
Cudownego Medalika, którą podczas audiencji ogólnej w Watykanie pobłogosławił papież
Franciszek. Celem tej inicjatywy jest głoszenie nadziei i miłosiernej miłości Boga w trudnych
realiach świata dotkniętego pandemią. Organizatorzy pragną przypomnieć wiernym przesłanie
Niepokalanej sprzed 190 lat, gdy ukazała się w Paryżu mistyczce św. Katarzynie Labouré.
Peregrynacja figury rozpocznie się 1 grudnia w regionie Lacjum, a zakończy rok później na
Sardynii.
   
   ☞ POLSKA. Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Bożego ostrzega wiernych przed zakupem
relikwii św. Siostry Faustyny na aukcjach internetowych. Chociaż prawo kanoniczne zabrania
sprzedaży relikwii, ostatnio zdarza się to coraz częściej. Zakonnice przypominają, że prawdziwe
relikwie Apostołki Miłosierdzia Bożego znajdują się w Zgromadzeniu w Łagiewnikach. Są one
przeznaczane przez wspólnotę w miejsca kultu Bożego Miłosierdzia (relikwie I i II stopnia), a
także dla prywatnego uszanowania przez wiernych (relikwie III stopnia).
   
   ☞ BRAZYLIA. Sąd orzekł, że organizacja „Katolicy za Prawem do Wolnego Wyboru” powinna
usunąć słowo “katolicy” z nazwy, ponieważ jej cel jest niezgodny z nauczaniem Kościoła
Katolickiego. Organizacja jest założona przez amerykańską organizację „Katolicy za Wyborem”,
która propaguje aborcję. Sędzia Jose Carlos Ferreira potwierdził niezgodność użytej nazwy z
celami i konkretnymi działaniami stowarzyszenia, „które bezpośrednio atakują moralność i
dobre obyczaje, a także wprowadzają w błąd, co szkodzi dobru i interesom publicznym”. 
   
    ☞ KOREA PÓŁNOCNA. Chrześcijanie w kraju są coraz bardziej prześladowani. Metody
stosowane przeciwko nim przypominają faszystowskie obozy koncentracyjne. Informacje na ten
temat zostały opublikowane w najnowszym raporcie organizacji pozarządowej “Korea Future
Initiative”. Jej przedstawiciele rozmawiali z setką ludzi, którzy spędzili długi czas w obozach
pracy, gdzie chrześcijanie są wysyłani na wygnanie. Więźniowie opowiadali o okrutnych
torturach: biciu, tłumieniu, pozbawieniu wody, jedzenia, a nawet snu.
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